关于组织申报 2020 年度宁夏高等学校科学研

究项目的通知

校内各部门：

根据《自治区教育厅办公室关于做好 2020 年宁夏高等学校

科学研究项目申报工作的通知》（以下简称《通知》，见附件 1）

精神，为做好我校项目推荐申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、项目类别、申报条件、结项要求和资助额度

详情请见《通知》内容。

二、注意事项

1．申报程序

（1）由于受新型冠状病毒肺炎疫情影响，本次宁夏高等学

校科学研究项目采取网上限额申报，要求各申报人于 3 月 13 日

前向科技开发处报备领取账号、密码后，登录宁夏教育云（网址：

http://www.nxeduyun.com）进行申报，同时申报人员填写《宁

夏高等学校科研项目申报书》（附件 2，一式 3 份）和《宁夏高

等学校科研项目申请评审书》（附件 3，一式 3 份），于正式开学

后报送至科技开发处留档。

注意：在《宁夏高等学校科研项目申请评审书》中不得出现

本人姓名及单位等个人信息；申报服务地方经济社会发展项目的

须结合项目特点，在《宁夏高等学校科研项目申报书》《宁夏高

等学校科研项目申请评审书》中明确项目的服务地点、服务内容

及预期成果。

（2）学校审核网上申报材料后汇总上报自治区教育厅。

2．发表论文或出版专著均须将“宁夏高等学校科学技术研

究项目资助”标注为唯一资助项目，否则不予结题。

3．项目负责人须作为成果的主要完成人，项目组成员须作

为主要作者（排序前 3），否则不予结题。

三、相关要求

1．2020 年宁夏高校科研项目不设申报指南，申报人根据学

科专业发展和科技创新实际需求申报项目。

2．服务地方经济社会发展项目，申报时需明确服务地点、

服务内容及预期成果。

3．请各部门要高度重视此次申报工作，认真组织本部门符

合申报条件的相关人员积极申报，并对申报项目进行严格把关。

四、联系方式

1．联系人：胡皓洋

2．联系电话：18995040730

3．QQ：345783658

4．电子邮箱：345783658@qq.com

附件：

1. 自治区教育厅办公室关于做好 2020 年宁夏高等学校科

学研究项目申报工作的通知

2. 宁夏高等学校科研项目申报书

3．宁夏高等学校科研项目申请评审书

科技开发处

2020 年 3 月 10 日